



27 Gurmeetoidud luksuslaeva pardal

4 Isikupärased kahe rattalised Elektrilised ja väikeseks kokkupakitavad jalgrattad annavad liikujale suurema vabaduse.

6 Rätsepaülikond veebist Tänu kahele nutikale insenerile on Itaalia kvaliteediga ülikonnad uuel ajal kättesaadavad ka veebilehe kaudu.

8 Käekell kui meistriteos A. Lange & Söhne andis välja eksklusiivse kuueeksemplarise kellaseeria, millest kõik eksemplarid olid ette müüdnud.

10 Nutikas ja lõbus Vabast ajast ja treeninghetkedest aitavad maksimumi võtta disainitud kõvakettad ja robotputukad.

12 Sportlik luksuslaev 86 meetri pikkust laeva iseloomustab suurejoonelisus vöörast ahtrini – pardal on kino, söögituba ja Steinway klaveriga lounge.

30 Kell ühendab kiirust ja ilu Juveeliäri kaaspresident ja autotehase omanik ühendasid oma oskused ja andsid välja piiratud koguses kellaseeria.

34 Innovaatilised päikeseprillid Italia Independenti kuulsate disaineritega koostöös loodud päikeseprillid on velvetise raami ja värvimuutva pinnaga.

38 Kinnisvara Harlemis Uus kinnisvarabuum hakkab kerkima New Yorgi endiste ohtlike slummide piirkonnast.

42 Toonirikas kevadmood Selle kevade vabameelse stiiliga moe puhul tuleks tähelepanu pöörata detailidele ja värvidele.

60 Bermuda Briti kultuurile ja traditsioonidele toetuv saar türkiissinises meres pakub ohtralt võimalusi golfiarmastajale.

Kaanel Rein ja Indrek Kasela Foto Meeli Küttim

G

TOIMETAJA

Kust tulevad ambitsioonid ja kuhu läheb aeg?

REIN JA INDREK KASELA, seekordse Gentlemani kaaneloo persoonid, on kui Hunt Kriimsilmad – mõlemad kasutavad seda väljendit teisest rääkides. Indrek, investeerimispankur, kinoomanik, kunstiarandaja. Rein, elektriinsener, rattakohtunik, sommeljee. Kui pakub huvi, tuleb seda teha, näib olevat perekondlik motto. Poeg on jälginud isa karjäärimuutusi suure austusega. Isa jällegi imetleb poja aktiivsust ja võimet korraga erinevate asjade vastu huvi tunda, sealjuures produktiivset huvi.

Huvitav on aga see, et edasipüüdlikkuses ei ole esmaseks motivaatoriks rahaline tasu, vaid pigem emotsionaalne heaskiit. "Meil ei ole kunagi olnud ambitsiooni omada lennukeid ja maju. Kui raha üle jääb, siis see läheb kohe ühiskonda tagasi. Endale mammona korjamises oleme me halvad, aga palju inimesi oleme rikkaks teinud küll," ütles laiahaardeliste huvidega Indrek Kasela. Ta viitas ka teistele oma tutvusringkonna ärimeestele, kellega koos koolis käidi ja lapsepõlvest saati (isa valvsa silma all) sõbrustati.

Koos isa Reinuga tunnistavad nad, et pole vist kunagi teinud "korralikult" kaheksast viieni tööd. Kes teeb, see jõuab, öeldakse selle peale. Aga kuidas mõnele seda aega justkui rohkem jätkub, selle võiks küll keegi välja selgitada. Võimalik, et seos on ambitsioonidega – mida rohkem teha tahad, seda rohkem tahad teha ära.



ELEN LUHT